VENDIM DT.09 -01-2019

| ORTAKUT TE ASAMBLESE TE SHOQERISE “NAEK”
SHPK ME NIPT K72608401T NE TATIME FIER DHE
ME SELI NE FIER PER MBYLLIEN E AKTIVITETIT TE
SHOQERISE DHE PER CAKTIM LIKUJDATORI DHE
VENDOSI:

-Te bej mbylljen e aktivitetit te shoqgerise
(Cregjistrimin e saj) dhe

-Te caktoj Likujdator te shogerise Z. Kastriot Haxhaj
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